

Karena Beklædning Danmark ApS

Nyholms Alle 44
2610 Rødovre
CVR-nr. 16 93 39 37

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018

Frank Engmark

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karena Beklædning Danmark ApS
Nyholms Alle 44
2610 Rødovre
Telefon: 36700944
Telefax: 36707879
CVR-nr.: 16 93 39 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. marts 1993
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Frank Engmark

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 261.600, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 975.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.603.578	1.309.711
Personaleomkostninger	1	<u>-1.251.685</u>	<u>-1.112.499</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		351.893	197.212
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.668</u>	<u>-4.668</u>
Resultat før finansielle poster		347.225	192.544
Finansielle indtægter	2	4.060	3.601
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.915</u>	<u>-4.463</u>
Resultat før skat		336.370	191.682
Skat af årets resultat	4	<u>-74.770</u>	<u>-42.358</u>
Årets resultat		<u>261.600</u>	<u>149.324</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		73.000	149.319
Ekstraordinært udbytte		700.000	0
Overført resultat		<u>-511.400</u>	<u>5</u>
		<u>261.600</u>	<u>149.324</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.940	6.608
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.940</u>	<u>6.608</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.940</u>	<u>66.608</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.151.114	1.120.107
Varebeholdninger		<u>1.151.114</u>	<u>1.120.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.267.483	1.336.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.828
Andre tilgodehavender		20.190	5.000
Udskudt skatteaktiv		3.090	3.236
Selskabsskat		48.376	15.178
Periodeafgrænsningsposter		0	9.313
Tilgodehavender		<u>1.339.139</u>	<u>1.378.936</u>
Likvide beholdninger		<u>503</u>	<u>9.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.490.756</u>	<u>2.508.265</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.552.696</u></u>	<u><u>2.574.873</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		702.068	1.213.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		73.000	149.319
Egenkapital	6	<u>975.068</u>	<u>1.562.787</u>
Banker		654.876	147.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.590	479.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.491	0
Anden gæld		401.671	385.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.577.628</u>	<u>1.012.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.577.628</u>	<u>1.012.086</u>
Passiver i alt		<u>2.552.696</u>	<u>2.574.873</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.071.824	963.532
Pensioner	70.800	47.940
Andre omkostninger til social sikring	24.316	28.979
Andre personaleomkostninger	84.745	72.048
	<u>1.251.685</u>	<u>1.112.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	431	0
Valutakursgevinster	3.629	3.601
	<u>4.060</u>	<u>3.601</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	390	0
Andre finansielle omkostninger	14.525	4.463
	<u>14.915</u>	<u>4.463</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.624	41.822
Årets udskudte skat	146	536
	<u>74.770</u>	<u>42.358</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	97.629
Kostpris 31. december 2017	97.629
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	91.021
Årets afskrivninger	4.668
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	95.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.940

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.213.468	149.319	0	1.562.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	-149.319	0	-149.319
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-511.400	73.000	700.000	261.600
Egenkapital 31. december 2017	200.000	702.068	73.000	0	975.068

Selskabskapitalen består af 200 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale om kontor og lager på Nyholms Alle 44, 2610 Rødovre. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 297.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CF Engmark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabet CF Engmark Holding ApS' bankmellemværender kautionerer Karena Beklædning Danmark ApS som selvskyldnerkautionist.
